Dimissio terre in Lechamstede per priorem de Luffeld’ 
Uniuersis sancte matris ecclesie fiIijs ad quos presens scriptum peruenerit 
Rogerum priorem [sic] de Luffeld eiusdemque loci conuentus salutem in 
domino. Nouerit vniuersitas vestra nos Concorde voluntate et communi 
assensu capituli nostri concessisse Willelmo de Billing fratri Ricardi de 
Billing’ decani de Thorneburgh illam dimidiam virgatam terre cum 
pertinencijs in. Lechamstede quam Ricardus decanus tenuit de nobis. 
Quarum dimidia acra iacet at Assebroc iuxta viam et dimidia acra iacet 
super Farihull iuxta terram Amori Bretonis et dimidia acra iacet aboue 
Frebrugge iuxta terram Radulphi le Vauasur et dimidia acra iacet aboue 
Stokeford’ iuxta Radulphum le Uauasur et vna iacet super Rolosfurlong 
iuxta terram Simonis filij Petri et dimidia acra iacet super le Longelond 
iuxta terram Ricardi molendinarii et vna roda super Benhul iuxta terram 
Gilberti de Thorton’ et dimidia acra super Bedelond iuxta terram Radulphi 
le Vauasur’ et dimidia acra super Nottenho iuxta terram Ricardi Pollard 
et dimidia acra in Blechmerefurlong iuxta terram Henrici de Hamslape 
et due rode iacent ante Fulesiche iuxta terram Walteri Cosin et dimidia 
acra iacet super Depedenehull iuxta terram Walteri Framward’ et una 
acra iacet into Mosefen cum mesuagio. Et totum pratum pertinens ad 
dictam dimidiam virgatam terre de quo vna roda iacet into Redemor et 
dimidia roda iacet aboue Stokeford et quartam partem vnius rode iacet 
desuper Cadeforde in le Smaledoles et quartam partem vnius rode iacet 
desuper pontem Toti et vna roda iacet subtus pontem Toti et vna roda into 
Brodemede. Tenend’ et habend’ sibi et heredibus suis liberam et quietam 
ab omnibus seruicijs ad nos spectantibus saluis releuijs. Soluendo nobis per 
annum quinque solidos scilicet ad festum beate Marie in Marcio ij solidos 
vj denarios et ad festum sancti Michaelis ij solidos vj denarios. Predictam 
terram dimidiam virgatam terre et pratum cum pertinencijs predict0 
Willelmo et heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus imperpe- 
tuum. Vt autem hec concessio nostra robur optineat imperpetuum in 
testimonium presenti scripto sigillum nostrum apponere procurauimus. 
Hijs testibus Ricardo decano de Thorneburgh Alano de Fraxino 
Willelmo frankelano de Euershawe Galfrido coco Iordano et alijs. 
There follows an account oflater subinfeudations ofparcels of this tenement. [c. 12801 

L.C. 113r.-113v. 
Note: The tenement was split into parcels, but all were eventually acquired by master 
Roger de Lechamstede, who died in 1274 (Gravesend, p. 153). Subsequently the tenement 
was held by master WiIliam Sperun. 

[G. I225-1231] 

340 
Lease fo r  seven lives by Jofin Pirie theprior and the convent toJofin Haukynr of Leckhampstead, 
Matilda his wge, and Ral f ,  John, Thonias, andJohn, their sons, nnd Isabel their daughter 
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? f a  toft once a cottage, called Galdes, at a rent o f  rzd. yearly. John Haukyns shall build thereon 
mithin twoyears, at his own expense, a house of three bays. Theprior shall find thegreat timbers 
when the house is repairedfor the first time, but after that, the tennntsshall keep it up at their own 
expense. r g  September 1384 

Dimissio terre in Lechampstud’ 

Indented a t  the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter dompnum Iohannem Puyrye priorem prioratus 
de Luffeld 7 conuentum eiusdem loci ex vna parte 7 Iohannem Haukyns de 
Lekhampsted 7 Matildam vxorem eius Radulphum Iohannem Thomam 
Isabellam 7 Iohannem filios 7 filiam ipsorum Iohannis 7 Matilde ex parte 
altera testatur quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt concesserunt ac 
dimiserunt prefatis Iohanni 7 Matilde Radulpho Iohanni Thome Isabelle 
7 Iohanni filiis 7 filie ipsorum Iohannis 7 Matilde ad terminum vite eorum 
seu eorum alteri diutius viuenti vnum toftum quondam cotagium vocatum 
Galdes cum suis pertinencijs in Lekhampsted. Habendum 7 tenendum 
predictum toftum cum suis pertinencijs Iohanni 7 Matilde vxori eius 
Radulpho Iohanni Thome Isabelle 7 Iohanni filiis 7 filie ipsorum Iohannis 
7 Matilde ad terminum vite eorum seu eorum alteri diutius viuenti. Red- 
dendo inde annuatim predictis priori 7 conuentui seu eorum successoribus 
duodecim denarios ad terminos annunciacionis beate Marie virginis 7 
sancti Michaelis per equales porciones durante toto termino ipsorum. Et 
faciendo omnia alia seruicia capitalibus dominis seu onera 7 tallagia 
domino regi qualitercumque incumbencia per totum tempus supradictum. 
Et si contingat predictum redditum duodecim denariorum fore aretro in 
parte vel in toto per quindecim dies post aliquem terminum supranomina- 
tum quod extunc bene licebit prefato priori seu conuentui aut eorum suc- 
cessoribus in predicto tofto cum suis pertinencijs reingredi distringere 7 
districcionem capere abducere 7 detinere quousque predictum redditum 
simul cum arreragijs prenominatis priori 7 conuentui aut eorum successori- 
bus plenarie fuerit satisfactum. Et predictus Iohannes Haukyns faciet vnam 
domum de tribus bayis super predictum toftum infra duos annos proximos 
sequentes post datam presencium ex custagijs suis proprijs praeter quod 
predictus prior inueniet grossum maeremium ad predictam domum prima 
vice pro dicta domo de nouo repparanda 7 eam domum decetero predictus 
Iohannes 7 Matilda Radulphus Iohannes Thomas Isabella 7 Iohannes 
bene 7 competenter sustentabunt sumptibus suis proprijs per tempus supra- 
dictum. Nec licebit predicto Iohanni 7 Matilde vxori eius nec Radulpho 
Iohanni Thome Isabelle 7 Iohanni predictum mesuagium alicui dimittere 
in parte nec in toto sine speciali licencia predicti prioris seu conuentus nec 
prosternabunt aliquos arbores infra clausuram dicti mesuagii sine licencia 
speciali prioris seu conuentus. Et si ita sit quod nulla sufficiens districcio 
super dictum mesuagium inveniri poterit vel si defecerint in aliquo casu 
supradicto quod extunc bene licebit predictis priori seu conuentui aut 
eorum successoribus in predicto mesuagio cum suis pertinencijs reingredi 7 
imperpetuum retinere sine contradiccione alicuius. Et quo ad facturam 
predicte domus infra duos annos vt supradictum est bene 7 fideliter faciendo 
ego Iohannes Haukyns obligo me heredes 7 executores meos virtute huius 
indenture in viginti solidis bone 7 legalis monete. Solvendo predictis priori 
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seu conuentui aut eorum successoribus quandocumque defecerit de factura 
predicte domus infra tempus supradictum ac etiam ultimus tenens ipsorum 
Iohannis 7 Matilde Radulphi Iohannis Thome Isabelle 7 Iohannis dabit 
vnum heriettum videlicet melius bestiam suam vel catallum. In cuius 
rei testimonium vni parti huius indenture penes predictos Iohannem 7 
Matildam Radulphum Iohannem Thomam Isabellam 7 Iohannem resi- 
denti dicti prior 7 conuentus sigillum commune apposuerunt altcri vero 
parti penes dictum priorem remanenti dictus Iohannes 7 Matilda sigilla 
sua apposuerunt. Dat' apud Luffeld die martis in festo sancti Michaelis 
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum octauo. 
W. 2546 L.C. I 14r.-114v. 
g v  x 8". 
Green oval seal, z i"  X 14". Virgin and Child under a canopy. Mended. 
No endorsement.